CÂMARA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA/MG

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 052/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025

 A Pregoeira, por meio do Setor de Licitações, Compras e Contratos, em

cumprimento ao disposto na Lei Federal nº 14.133/2021, torna público que a Câmara

Municipal de Astolfo Dutra, por seu Presidente Clemilson Alves Neiva, reconheceu,

adjudicou e homologou o Pregão Eletrônico em epígrafe para aquisição de materiais de

expediente e de papelaria, visando suprir as necessidades da Câmara Municipal de Astolfo

Dutra pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações, quantidades, condições

e exigências estabelecidas em Edital e seus anexos.

EMPRESAS VENCEDORAS DO CERTAME:

• AGIL CM PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (CNPJ: 51.328.978/0001-18);

• COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA (CNPJ: 54.913.711/0001-

86);

• COPY IMPRESS COPIADORA LTDA (20.089.441/0001-19);

• FORNECE + E-COMERCE LTDA (59.345.113/0001-71).

VALOR TOTAL: R$ 7.126,90 (sete mil, cento e vinte e seis reais e noventa centavos).

Astolfo Dutra, 04 de dezembro de 2025.

Yara Aparecida Zanganelli

Pregoeira